
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

06 
OGGETTO: Implementazione e realizzazione del  Software - Sito internet del 
Comune di Bomba.  

del 18/02/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno diciotto del mese di febbraio alle ore 9,30 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Rag. Donato Di Santo, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                        al n.           del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Considerato che questo Comune ha un proprio sito internet dal quale poter attingere tutte le notizie inerenti il 
Comune di Bomba; 
 
 Ritenuto che è intenzione di questa Amministrazione implementare,  attraverso una progettazione e realizzazione 
di una  soluzione Software CMS, al fine di una gestione più flessibile, moderna e funzionante dei contenuti e delle 
funzioni del sito web. www.comunedibomba.it su nuovo layout grafico;  
 
Constatato che il sito web comunale è stato istituito ormai da diversi anni, per cui si rende necessario facilitare 
l’uso ed amministrare i contenuti, i testi e le immagini in modo più semplice ed intuitivo , senza bisogno di 
personale esperto; 
 
Atteso che la Ditta SABIANLAB di Tieri Cristiano di Atessa,  collabora  con questo Ente fin dall’istituzione del sito, 
in maniera sempre corretta e professionale, tale da consolidarsi nel tempo la propria la fiducia; 
 
Visto che  la suddetta Ditta , raccogliendo l’intenzione di questa Amministrazione, si è resa disponibile al lavoro di 
implementazione del sito web, facendo pervenire un preventivo, a prezzi contenuti, senza canone annuale, del 
tutto economico per l’Ente; 
 
Dato atto che  l’offerta , pervenuta al protocollo di questo Ente il 16.02.2012 al n. 296,  risulta essere  di €  
2.000,00 + Iva  al 21% ; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito con l’approvazione del preventivo relativo al lavoro che trattasi; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 
Visti i pareri tecnico e contabile; 
 
Con voti unanimi,     
 

D E L I B E R A 
 

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale  del presente deliberato; 
 
Di approvare il preventivo della Ditta SABIANLAB di  Atessa, dell’importo di € 2.000,00 + IVA al 21%, relativo alla 
progettazione , implementazione e realizzazione della soluzione software CMS ( Content Management System) 
totalmente personalizzata, per la gestione flessibile dei contenuti e della funzioni del sito web sul nuovo layout 
grafico; 
 
Di demandare  al responsabile dell’ufficio finanziario tutti gli atti inerenti e conseguenti per l’assunzione 
dell‘impegno contabile nel bilancio corrente; 
 
Di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile; 
 
              
                                                                                                                   

 
            IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
     (Rag. Donato Di Santo)                                                            (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


